名古屋市健康福祉局指定管理者選定委員会議事要旨等

○日時

令和 6 年 4 月 22 日（月曜日） 午前 9 時 00 分から午前 9 時 10 分まで

○場所

 名古屋市役所西庁舎 12 階 西 12C 会議室

○出席者

委 員：相川悟郎委員、岡田恵子委員、小野田誓委員、住田敦子委員、

下山久之委員、中田雅美委員、三浦清邦委員、結城房子委員

事務局：高齢福祉課長、障害者支援課長、生活福祉部担当課長（援護事業・保

護施設）他

○議題及び議事要旨

１ 部会の委員構成について（公開）

  第１回名古屋市老人福祉センター及び名古屋市老人いこいの家部会、名古

屋市重症心身障害児者施設部会、名古屋市保護施設部会の設置について決定

し、各部会に属すべき委員及び部会の部会長について会長から指名された。

２ 部会への権限委任について（公開）

各部会の議決をもって委員会の議決とすることについて、委員会として決

定された。